
男子 男子 男子 男子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
沖縄県高校最高記録      　　8:45.32   宮里　　圭(コザ高)  　　          2005
沖縄県中学記録　　　　　　　8:48.1    新垣　魁都（城北中）　　 　 　　　2010

 決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5    5 加藤颯(3) 鏡原中学 9:42.1

  2   1    1 新垣星(1) 普天間高校 9:45.8

  3   4    4 榮野川晴生(2) 琉大附属中学 9:52.0

  4   2    2 山城諒寿(1) 普天間高校 10:07.7

  5   3    3 金城健志朗(1) 普天間高校 10:56.2

  6   6    6 岡渓斗(1) 真志喜中学 11:50.4

  7    7 山本世那(3) 興南中学 DNS

凡例（DNS:欠    場）



    男子 男子 男子 男子 ５０００５０００５０００５０００ｍｍｍｍ
 沖縄県記録　　　　 　   14:07.81  宮城　普邦(早稲田大学)                2006
 沖縄県高校記録　        14:30.80  新垣　魁都(那覇高)　　　　            2011

 タイムレース  全2組
   1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7   33 大城直也(1) 糸満高校 16:39.7

  2   1   22 宜名眞清悟(2) 中部商業高校 16:47.8

  3   5   31 金城智大(1) 沖縄国際大学 16:56.3

  4   3   24 神谷光明 黄金森ランナーズ 17:10.1

  5   6   32 仲程絢哉(1) 沖縄国際大学 17:20.7

  6   2   23 嘉手納健(2) 首里東高校 17:45.7

  4   25 野原新隆(2) 糸満高校 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14   42 渡嘉敷宗士(3) 沖縄国際大学 15:37.0

  2  21   49 島袋陽(1) 沖縄国際大学 15:51.4

  3   6   34 津波尚吾(3) 糸満高校 15:53.3

  4  20   48 仲村渠昌彰(2) 沖縄国際大学 15:54.0

  5  19   47 下地晃太(2) 沖縄国際大学 15:56.0

  6  16   44 仲間樹(3) 沖縄国際大学 16:13.7

  7  22   50 児玉明紀 沖縄陸協 16:20.3

  8  11   39 吉本蓮(1) 北山高校 16:28.7

  9  17   45 奥平大貴(3) 沖縄国際大学 16:33.0

 10   9   37 仲村將吾(1) 北山高校 16:33.3

 11  13   41 山城幹太(1) 北山高校 16:48.2

 12  10   38 細川尊瑛(1) 北山高校 17:10.2

 13   4   29 我喜屋宗慈(1) 北山高校 17:10.8

 14   1   26 松田剛(2) 北山高校 17:32.8

  2   35 嘉手苅柊希(1) 北山高校 DNS

  3   28 仲里奨喜(2) 北山高校 DNS

  5   30 山城幹太(1) 北山高校 DNS

  7   27 嘉手苅柊希(1) 北山高校 DNS

  8   36 林路駆(1) 北山高校 DNS

 12   40 屋富祖光佑(1) 北山高校 DNS

 15   43 今手亮(3) 沖縄国際大学 DNS

 18   46 照屋友貴(2) 沖縄国際大学 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14   42 渡嘉敷宗士(3) 沖縄国際大学 15:37.0

  2  21   49 島袋陽(1) 沖縄国際大学 15:51.4

  3   6   34 津波尚吾(3) 糸満高校 15:53.3

  4  20   48 仲村渠昌彰(2) 沖縄国際大学 15:54.0

  5  19   47 下地晃太(2) 沖縄国際大学 15:56.0

  6  16   44 仲間樹(3) 沖縄国際大学 16:13.7

  7  22   50 児玉明紀 沖縄陸協 16:20.3

  8  11   39 吉本蓮(1) 北山高校 16:28.7

  9  17   45 奥平大貴(3) 沖縄国際大学 16:33.0

 10   9   37 仲村將吾(1) 北山高校 16:33.3

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11   7   33 大城直也(1) 糸満高校 16:39.7

 12   1   22 宜名眞清悟(2) 中部商業高校 16:47.8

 13  13   41 山城幹太(1) 北山高校 16:48.2

 14   5   31 金城智大(1) 沖縄国際大学 16:56.3

 15   3   24 神谷光明 黄金森ランナーズ 17:10.1

 16  10   38 細川尊瑛(1) 北山高校 17:10.2

 17   4   29 我喜屋宗慈(1) 北山高校 17:10.8

 18   6   32 仲程絢哉(1) 沖縄国際大学 17:20.7

 19   1   26 松田剛(2) 北山高校 17:32.8

 20   2   23 嘉手納健(2) 首里東高校 17:45.7

凡例（DNS:欠    場）



    女子 女子 女子 女子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
 沖縄県記録      　　　　9:22.39   上間　静香(豊見城南高)    　　        1994
 沖縄県高校記録          9:22.39   上間　静香(豊見城南高) 　　           1994
 沖縄県中学記録　　　　　9:41.81   伊敷　美和（高嶺中）　　　　　　　　　1995

 決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   11 町田琴乃(2) 糸満高校 10:36.1

  2  12   19 大城真紀(2) 沖縄国際大学 10:39.2

  3   8   15 鈴木日登美(2) 名護高校 10:47.9

  4   3   10 知名祐美子(2) 糸満高校 10:53.1

  5  14   21 崎山愛美(1) 沖縄国際大学 10:59.6

  6   6   13 渡嘉敷彩花(2) 中部商業高校 11:03.2

  7  13   20 川端芙由子(2) 沖縄国際大学 11:05.5

  8   1    8 金良怜奈(1) 普天間高校 11:25.4

  9   7   14 大城陽香(2) 中部商業高校 11:26.6

 10   5   12 神谷優利香(2) 糸満高校 11:32.8

 11   2    9 比嘉友南(1) 沖縄大学 11:36.8

  9   16 伊良波秋子(4) 沖縄国際大学 DNS

 10   17 與那城綾音(3) 沖縄国際大学 DNS

 11   18 津波古美月(3) 沖縄国際大学 DNS

凡例（DNS:欠    場）


